
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer: 
Voorkeursscenario Ontmoeten en Sport NOK Afdeling: GVVM

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 november 2020;

gelet op het advies van de raadscommissie van 3 december 2020;

besluit:

1. In te stemmen met het voorkeursscenario voor Ontmoeten en Sport voor Neerloon, 
Overlangel en Keent (NOK) op de locatie van korfbalvereniging TOG;

2. Het beschikbare investeringsbedrag van € 550.000 op te hogen met een aanvullend 
krediet van € 158.000, tot een totaalkrediet van € 708.000;

3. De kapitaallasten van het aanvullende krediet van circa € 5.600 te dekken uit de vrijval 
van het onderhoudsbudget van sportpark Overlangel;

4. Het totaalkrediet beschikbaar te stellen na een raadsbesluit over het definitieve 
investeringsplan.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 17 december 2020.

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


